
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 
“Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 4, maddə 632,  
№ 12, maddələr 2017, 2036; 2017, № 4, maddə 520, № 5, maddə 743; 2018,  
№ 6, maddə 1187; 2019, № 1, maddə 28, № 5, maddə 797, № 6, maddə 986,  
№ 8, maddə 1360, № 11, maddə 1692, № 12, maddə 1903; 2020, № 6, maddə 
662; 2021, № 6 (I kitab), maddə 551, № 7, maddə 701, № 12, maddələr 1315, 
1329, 1339; 2022, № 5, maddə 426) 18.3-cü maddəsi aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:  

 
“18.3. Bu Qanunun 18.2-ci maddəsində göstərilən sənədlərin Elektron 

Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə müvafiq dövlət orqanından 
(qurumundan) əldə edilməsi mümkün olduqda, həmin sənədlər ərizəçidən tələb 
edilmir. Belə sənədlərin Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə əldə 
edilməsi mümkün olmadığı hallarda onların təqdim edilməsi ərizəçinin razılığı ilə 
sorğu əsasında müvafiq dövlət orqanından (qurumundan) tələb olunur və ya 
ərizəçi tərəfindən təmin edilir.”. 

 
 
 
 
 

                                                                                        İlham Əliyev 
       Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 20 dekabr 2022-ci il 
№ 716-VIQD 

 
   


